
 

Uchwała Nr XIII/105/07 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr IX/66/07 z dnia 9 sierpnia 2007 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2007-2010.  
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami). 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Powiatu Gostyńskiego na lata 

2007-2010 stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/66/07 z dnia 9 sierpnia 2007 r.   

2. Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Gostyńskiego na lata 2007 – 2010 po zmianach 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


